
Föreningsbesök 

Datum  2025-10-12 17:00  
Förening  Tranås Badmintonklubb   
Plats/anläggning Tennis och badmintonhall, Bredstorp  
Deltagare  Joakim Karlsson (KoF), Johan Koskiranta, Jesper  
   Lundberg, Per-Åke Johansson, Josefin Ottosson, 
   Thomas Andersson, Klas Fältskog, Henrik Bengtsson, 
   Hampus Skogsberg, Rickard Larsson och Lisa Jönsson. 
 
   Flickor Pojkar Summa 
Aktiva barn/ungdom    18        22      40 
 
Nulägesrapport 
Föreningen har idag 5 olika träningsgrupper nybörjare, tävling ungdom yngre, tävling 
ungdom äldre, motion och 65+. I ungdomsgrupperna är det ca 40 barn och ungdomar och 
fördelningen är ca 45/55% flickor/pojkar och på motions plus 65+ grupperna är man ca 25 
aktiva. Totalt är man 119 medlemmar och det är lite mindre än tidigare. 
Många av ungdomarna åker runt och tävlar i hela södra Sverige, under våren så kommer de 
även delta i seriespel. Seniorerna spelar seriespel och är även ute på en del tävlingar. Roligt 
är att man startat en 65+ grupp efter att man haft Idrottsskolan 65+ 2024, de är mellan 6-8 
deltagare varje onsdag eftermiddag. 
I början av maj var föreningen värd för den stora Sverige Grand Prix finalen, där spelade 
Sveriges bästa badmintonspelare på dam och herrsidan. Föreningen fick mycket beröm för 
arrangemanget.  
Under december ordnar man sin egna tävling Tranåsträffen med över 200 deltagare, då 
spelar man på alla banor i tennis och badmintonhallen plus att man även spelar i 
Ängarydshallen. Utöver det kommer man i slutet av januari 2026 ordna en stor tävling för de 
högst rankade flick/dam och pojk/herr i Sverige i åldern U17 och U22. 
Föreningen var även med sommarkul vecka 32, tyvärr var det mindre antal deltagare än vad 
det har varit innan. Man deltog även på Idrott för ALLA-dagen 6 september. 
Idrottsskolan 65+ 2025 avslutas precis som förra året med badminton. 
Föreningen har anslutit sig till Fritidskortet och flera av deras ungdomar har nyttjat sin peng 
för att betala deltagaravgiften. 
 
Utmaningar framåt 
Som många föreningar så skulle man vilja få in fler ledare för att kunna utveckla 
verksamheten. Även att få in fler som spelar badminton och det gäller både yngre och äldre. 
Man funderar på att starta en nybörjargrupp för vuxna.  
För att kunna ordna stora tävlingar så behöver man utbilda fler domare och även att få in 
fler funktionärer. Brandlarms frågan kring tennis och badmintonhallen kom upp igen. 
 
 
 



Ekonomi 
Stabil och bra. En driven förening när det gäller att hitta nya intäkts idéer. De stora 
intäkterna kommer ifrån sponsring, bingolotter, sportlotter, egna tävlingar, automater och 
medlems och deltagaravgifter. Man har även köpt en minibuss som han har till egna resor 
och även för att hyra ut, för att täcka kostnaderna för bussen.  
Kostnader har man för verksamheten i hyror, utrustning (bollar) och tävlingsavgifter. 
 
Rapport/kommentar 
En förening där man på ungdomssidan är nästan är helt jämställda när det gäller flickor och 
pojkar. Det är mycket positiv. Man är inte rädd för att ta åt sig större arrangemang och man 
löser det på ett mycket bra sätt. I badminton Sverige är Tranås mycket känt namn. 


